RE: Encaminha Ofício 184/2023/DSP - Requerimento63/2023
De | Grandes Clientes <grandesclientesedpbr.com.br>

Para Ester Nascimento Da Silva <ester.silvaQdedp.com>,legislativo(Ocamaraitaquaquecetuba.sp.gov.br

<legislativogocamaraitaquaquecetuba.sp.gov.br>
Data 31/03/2023 12:20

Prezada Elza, Bom dia!

Em atenção a sua solicitação, constantedo e-mail recebidoem 29/03/2023, registrada sob nº 332932755 de protocolo.

Informamosque, para atendimento, foi gerado um chamado emergencialpara que a equipe de prontidão compareça ao local para reparo e manutenção.

Por gentileza aguardar envio da primeira equipe disponível.

Se precisar de mais esclarecimentos,não hesite em utilizar nossos canais de comunicação Telefone:0800 723 4321 - Horário Comercial: de segunda a sexta-feira das 8h às 18h. Será uma
satisfação atendê-lo!

Atenciosamente,

Karen Braga

edp
Site:httpe:/

CORRESPONDÊNCIA

RM TOT3

RECEBI EM Y [83 MOR

    dponline comb

N.º
WWW

Cadastreaqui sua fatura por e-mail:

De: Departamentode ServiçosParlamentares<legislativoOcamaraitaquaquecetuba.sp.gov.br>
Enviado: quarta-feira,29 de março de 2023 15:21

Para: Grandes Clientes <grandesclientesedpbr.com.br>;Ester NascimentoDa Silva <ester.silvaDedp.com>
Assunto: Encaminha Ofício 184/2023/DSP - Requerimento63/2023

[arENçÃO:esta mensagem foi enviada por um remetente externo. Não clique nem abra nenhum link ou anexo, exceto se reconhecer o remetente € 0 considerar de canfiança. 3]

Boa tarde:

Encaminho Requerimento nº 63/2023, de autoria do Vereador Edson de Souza Moura, devidamente aprovado por esta Edilidade, em sessão
ordinária realizada no dia 28 de março de 2023.

Att,

Eiza Yuko Nishio

Oficial Administrativo
Departamento de Serviços Parlamentares

Telefones: Telefones:(11) 4646-4529/ 4646-4520Ramais: 225e 211
(Valença / Elza / Marcelo)

CONFIDENTIALITYNOTICE:

This message and the attached files may contain confidential and/or privileged information, which should not be disclosed,copied, saved or distributed,under the terms of current Tegislation.

tf you have receivedthis message in error, we ask that you do not discloseor use this information. Please notifythe senderof this error, by email, and delete this message from your device.

AVISO DE CONFIDENCIALIDADE:

Esta mensageme os ficheiros em anexo podem conter informação confidencial e/ou privilegiada,que não deverá ser divulgada,copiada,gravada ou distribuída, nos termos da lei vigente.

Se recebeuesta mensagempor engano, pedimosque não divulgue nem faça uso desta informação. Agradecemosque avise o remetente da mesma,por correio eletrônico, e apagueeste e-mail do seu sistema.

AVISO DE CONFIDENCIALIDAD:

Este mensajey los archivosadjuntos puedencontenerinformación confidencial y/o privilegiada,que no deberá ser divulgada,copiada,guardadao distribuida de acuerdoal cumplimiento de la ley vigente.

$i ha recibido este mensajepor error, le pedimosque no divulgue o haga uso de esta información. Le agradecemosque notifique el error al remitenteenviêndole un correo electrónica y elimine este email de su

dispositivo.